

Г-фактура № СО-ВЖ00000564/17036ж/17 от 30 ноября 2017 г.

Управление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью Транспортная компания "ЭКОТРАНС"
Адрес: 308017, область Белгородская, город Белгород, улица Серафимовича, 72
ИНН/КПП продавца: 3123084038/312301001

Грузоотправитель и его адрес: --
Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № от
Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая Компания "Горняк"
Адрес: 309504, Область Белгородская, город Старый Оскол, микрорайон Горняк, дом 18
ИНН/КПП покупателя: 3128105274/312801001


Валюта: наименование, код Российский рубль 643

17036ж/17 за Ноябрь 2017 г.


Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъявляе- мая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистра- ционный номер таможенно- й декларации
		код	условное обозначе- ние (националь- ное)								цифро- вой код	краткое наимено- вание	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Вывоз ТБО за Ноябрь 2017 г.	--	055	м2	128158,320	1,04	133588,76	акциза	18%	24045,98	157634,74			
Захоронение ТБО за Ноябрь 2017 г.	--	055	м2	128158,320	0,25	31496,53	акциза	18%	5669,38	37165,91			
Всего к оплате						165 085,29		X	29715,36	194800,65			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо


_____ (подпись)
Шейн Н. Т. (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо


_____ (подпись)
Матренина Н. П. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

_____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

_____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Акт № СО-ВЖ00000564/17036ж/17 от 30 ноября 2017 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью Транспортная компания "ЭКОТРАНС"

Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью "Управляющая Компания "Горняк", 309504, Область Белгородская, город Старый Оскол, микрорайон Горняк, дом 18

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Вывоз ТБО за Ноябрь 2017 г.	128 158,32	м2	1,23	157 634,74
2	Захоронение ТБО за Ноябрь 2017 г.	128 158,32	м2	0,29	37 165,91

Итого: 194 800,65


В том числе НДС 29 715,36

Всего оказано услуг 2, на сумму 194 800,65 руб

Сто девяносто четыре тысячи восемьсот рублей 65 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель  _____ (подпись) Шейн Н. Т.

Заказчик  _____ (подпись)

При перечислении денежных средств по платежному поручению, просьба указывать номер договора, для правильного учета Ваших платежей (номер договора указан в счете на оплату и счете-фактуре).



Просим, потребителям услуг, осуществляющим оплату за вывоз и захоронение ТБО по платежным требованиям ООО ТК Экотранс, производить оплату по выставленному платежному требованию. В случае оплаты иным способом выставление платежных требований будет приостановлено, а документы подтверждающие оказание услуг можно будет получить в офисе ООО ТК Экотранс.